平成 29 年 4 月吉日

各位

Ｎリーグ開催について

 平素は、卓球競技に何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の大会を下記のとおり開催しますので、多数ご参加下さいますようご案内申

し上げます。

記

 主 催  中津川市卓球連盟強化委員

 期 日  毎月最終金曜日 19 時 00 分～21 時 00 分

      ※初回は 4 月 21 日

     ※毎月の日程は卓球連盟ＨＰよりご確認ください

 会 場  中京学院大学体育館

 使用球  ニッタク 3 スター

 参加料  高校生・一般 500 円 小中学生 300 円

      ※中京学院練習会に参加している生徒は無料

 対象者  小学生 東海大会・中部日本出場に相当するレベル

中学生 中津川市内ベスト 8 に相当するレベル

      高校生 全日本ジュニア予選で県大会出場に相当するレベル

      一般  中津川市在勤、在住で岐阜県登録している選手

      ※対象外は主催者で参加の可否を判断させて頂く場合がございます

      ※中京学院練習会に参加している生徒は参加できます

 申込   中津川市卓球連盟 青山・林・成瀬

      青山 090-7022-4758 成瀬 090-9928-0051

※初参加の場合のみ申込みしてください。

 2 回目以降は自動で名前が入ります。

  問合せ    中津川市卓球連盟 青山・林・成瀬

 初回締切 4 月 18 日（火） 厳守

その他

1 出場選手は、ゼッケンを用意してください

2 大会中の事故等については応急処置のみで責任を負いません

3 要項につきましては予告なく変更する場合がございます

以上